
Dodatok č. 3  
K nájomnej zmluve č. 2/2012/NP 

 

Čl. I. 

Zmluvné strany 

 

Prenajímateľ:  

Mesto Senec, Mierové námestie 8, 903 01 Senec 

v zastúpení:  Ing. Karol Kvál – primátor mesta 

IČO:    003 050 65 

Bankové spojenie: Dexia banka a.s. 

Číslo účtu:  6602827002/5600 

Konštantný symbol: 6401 

 

/ďalej len „prenajímateľ“/ 

 

Nájomca: 

FC Starí páni  

v zastúpení: František Pomšahár,                 , 903 01 Senec    

 

/ďalej len „nájomca“/ 

 

V súlade s ustanovením čl. VI. ods. 2) nájomnej zmluvy č. 2/2012/NP sa táto mení 

a dopĺňa takto: 

 

1. V Čl. I. Zmluvné strany sa pôvodný nájomca vypúšťa a nahrádza sa  

„FC Starí páni v zastúpení Miroslav Hoška, Slnečná 38, 900 29 Nová Dedinka“   

2. V čl. V. Ostatné dojednania sa pôvodný text ods. 2 vypúšťa a nahrádza sa: 

„2. Nájomca je povinný užívať predmet nájmu v súlade s touto zmluvou. Nájomca je 

povinný umožniť užívanie predmetu nájmu iným nájomcom v čase mimo času 

vyhradeného pre nájomcu uvedeného v čl. II. ods. 2 tejto zmluvy a v čase od 15.5. do 

15.9. daného roku dodržiavať časový harmonogram letného kina a opustiť priestory 

nájmu najneskôr do 20,30 hod. z dôvodu premietania v amfiteátri, resp. najneskôr 30 

min.  pred a prípadným koncertom.“ 

 

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.  

3. Tento dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými 

stranami a účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení. 

4. Dodatok č. 3 je neoddeliteľnou súčasťou Nájomnej zmluvy č. 2/2012/NP. 

5. Dodatok č. 3 je vyhotovený v 4 exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží 

po 2 exempláre. 

 

 

 

V Senci, dňa 26.6.2015     V Senci,  dňa  

 

 „podpísané“      „podpísané“ 

.................................................      .................................................... 

        Ing. Karol    K v á l               Miroslav H o š k a  

              primátor          


